Morral escolar, chaqueta cortavientos y ropa cómoda, poncho antilluvia y/o sombrilla, tenis o zapatos suaves, 
gafas oscuras, gorra o cachucha, bloqueador solar, cantimplora con agua, refrigerios (galguerías). Se 
recomienda llevar agua, galguerías y ropa de cambio (por si llueve). 

Valor de la inversión porpersona 

Para el año 2026: COP$85.000= m/cte. Ochenta y cinco mil pesos m/cte. Por persona, si es recaudado por 
Colombia Adventure                de manera personal. 

Incluye 

• Taller Ruta de la Lana con “Minitelar Portátil” para cada participante (se llevan el telar a casa para que 

puedan seguir haciendo tejidos con lana).